

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00086-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ALMOXARIFADO GOIÂNIA						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VENCEDOR	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3	MARCAÇÃO CONSULTAS ODONTOLÓGICAS – BLOCO TAMANHO ABERTO: 21 X 29,7 CM PAPEL: OFFSET BRANCO 75 g/m2 COR DE IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: COLA CABEÇA BLOCO: 100X1 ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF	20	BLC	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 17,87	R\$ 357,40
4	RECEITURÁRIO – BLOCO TAMANHO ABERTO: 14,8 X 21 cm PAPEL: OFFSET BRANCO 75 g/m2 IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: COLA CABEÇA BLOCO: 100X1 ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF	20	BLC	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 12,13	R\$ 242,60
5	CADASTRO DA CLIENTELA – BLOCO TAMANHO ABERTO: 21 x 29,7 cm PAPEL: OFFSET BRANCO 90 g/m2 COR DE IMPRESSÃO: 1/1 COR - PRETO ACABAMENTO:COLA CABEÇA	50	BLC	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	R\$ 17,63	R\$ 881,50

	BLOCO: 100X1 ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF					
6	ENVELOPE SACO MÉDIO TAMANHO ABERTO: 41,4 X 32,4 - 20 X 28 CM FECHADO PAPEL: OFFSET BRANCO 120 G/M2 COR DE IMPRESSÃO: 2/0 COR - PANTONE 288C - PANTONE 7408C ACABAMENTO: FACA ESPECIAL- DOBRA E COLAGEM ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF	2.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,72	R\$ 1.440,00
7	ENVELOPE TIMBRADO OFÍCIO TAMANHO ABERTO: 26,7 X 26,1 CM - 22,9 X 11,5 CM FECHADO PAPEL: OFFSET BRANCO 120G/M2 IMPRESSÃO: 2/0 COR - PANTONE 288C - PANTONE 7408C ACABAMENTO: FACA ESPECIAL- DOBRA E COLAGEM ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF	1.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,51	R\$ 510,00
8	ENVELOPE SACO GRANDE TAMANHO ABERTO: 54,1 X 41,3 CM - 26 X 36 CM FECHADO PAPEL: OFFSET BRANCO 120 G/M2 COR DE IMPRESSÃO: 2/0 COR - PANTONE 288C - PANTONE 7408C	2.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,98	R\$ 1.960,00

	ACABAMENTO: FACA ESPECIAL- DOBRA E COLAGEM ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF					
9	ENVELOPE CIRCULAÇÃO INTERNA TAMANHO ABERTO: 54,1 X 41,3 CM - 26 X 36 CM FECHADO PAPEL: KRAFT NATURAL CERTIFICADO FSC 180 G/M2 COR DE IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: FACA - ILHÓS - CORDÃO BRANCO - PAPEL BRANCO REDENDO DE 2,5CM - CORTE E COLAGEM ESPECIAL ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF	2.500	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 1,90	R\$ 4.750,00
11	EXAME CLINICO ODONTOLÓGICO – FICHA TAMANHO ABERTO: 21 X 29,7 CM PAPEL: OFFSET BRANCO 90 G/M2 IMPRESSÃO: 1/1 COR - PRETO ACABAMENTO: REFILE O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF	1.000	UND	NOVAIS GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,26	R\$ 260,00
12	CRACHÁ CONTROLE DE ESTACIONAMENTO TAMANHO ABERTO: 10 X 23,5 CM PAPEL: OFFSET BRANCO 180 G/M2 IMPRESSÃO: 1/1 COR - PRETO ACABAMENTO: FACA ESPECIAL - CORTE ESPECIAL	2.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,36	R\$ 720,00

	O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF					
13	CAPA DE PROCESSO DE LICITAÇÃO TAMANHO ABERTO: 47 X 32,5 CM PAPEL: OFFSET BRANCO 240 G/M² IMPRESSÃO: 1/0 COR - PANTONE 288 C ACABAMENTO REFILE E VINCO AO MEIO (ENTREGAR JÁ DOBRADO AO MEIO) O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERA ENVIADO NO FORMATO PDF	3.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,69	R\$ 2.070,00
14	ENVELOPE OFÍCIO COM JANELA E VISOR TAMANHO ABERTO: 25,9 X 26,1 CM TAMANHO FECHADO: 22,9 X 11,4 CM PAPEL: OFFSET BRANCO 120 G/M2 IMPRESSÃO: 2/0 COR - PANTONE 288C - PANTONE 7408C ACABAMENTO: FACA ESPECIAL - CORTE E COLAGEM ESPECIAL e FIXAÇÃO DE PELÍCULA DE PLÁSTICO. JANELA E VISOR EM ACETATO O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF	1.500	UND	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 1,46	R\$ 2.190,00
16	ETIQUETAS ADESIVA ETIQUETAS ADESIVAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTOS. TAMANHO: 5cm X 4cm	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,40	R\$ 140,00

	PAPEL ADESIVO FOSCO 180g IMPRESSÃO 1/0 COR - PANTONE 288C ENTREGAR EM CARTELA COM 3 UNIDADES COM 2 PICOTES PARA DESTACAR O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF					
17	TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FORMATO: 10 X 20CM PAPEL: OFFSET BRANCO 180G IMPRESSÃO: 1/0 COR (PRETO) ACABAMENTO: BLOCO 50X1 FOLHAS, COLA CABEÇA, PICOTE (CONFORME MARCAÇÃO) ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF	1.500	BLC	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 4,69	R\$ 7.035,00
SESC CALDAS NOVAS						
19	ADESIVO DE BAGAGEM / ADESIVO EM CARTELA DE 2EM 2 COM MEIO CORTE TAMANHO ABERTO: 4 X 8 CM PAPEL: ADESIVO 180 G/M2 IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: MEIO CORTE RETO - REFILE O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NOFORMATO PDF /	3.000	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,14	R\$ 420,00

20	<p> ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL - BLOCO / TAMANHO ABERTO: 14,8 X 21CM PAPEL: OFFSET BRANCO 75 G/M2 IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: COLA CABEÇA BLOCO: 100X1 ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF / </p>	10	BLC	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 16,60	R\$ 166,00
21	<p> BLOCO DE ITENS VARIÁVEIS - BLOCO / TAMANHO ABERTO: 11 X 15,5 CM PAPEL: AUTO COPIATIVO CB BRANCO 53 G/M2 AUTO COPIATIVO CF AZUL CERTIFICADO FSC 53 G/M2 IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: 1ª VIA BRANCA E 2ª VIA AZUL - COLACABEÇA BLOCO: 50X2 VERIFICAR NUMERAÇÃO SEQUENCIAL NO ALMOXARIFADO O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF / </p>	200	BLC	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 7,71	R\$ 1.542,00
22	<p> CADASTRO DA CLIENTELA - BLOCO / TAMANHO ABERTO: 21 x 29,7 cm PAPEL: OFFSET BRANCO 90 g/m2 COR DE IMPRESSÃO: 1/1 COR - PRETO ACABAMENTO: COLA CABEÇA BLOCO: 100X1 ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NOFORMATO PDF / </p>	10	BLC	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 21,78	R\$ 217,80

23	<p>CRACHÁ CONTROLE DE ESTACIONAMENTO /TAMANHO ABERTO: 10 X 23,5 CM PAPEL: OFFSET BRANCO 180 G/M2 IMPRESSÃO:1/1 COR - PRETO ACABAMENTO: FACA ESPECIAL - CORTE ESPECIAL O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NOFORMATO PDF /</p>	50.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,11	R\$ 5.500,00
24	<p>ENVELOPE CIRCULAÇÃO INTERNA / TAMANHO ABERTO: 54,1 X 41,3 CM - 26 X 36 CM FECHADO PAPEL: KRAFT NATURAL CERTIFICADO FSC 180 G/M2 COR DE IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: FACA - ILHÓS - CORDÃO BRANCO - PAPEL BRANCO REDENDO DE 2,5CM - CORTE E COLAGEM ESPECIAL ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /</p>	800	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,25	R\$ 1.800,00
25	<p>ENVELOPE SACO GRANDE / TAMANHO ABERTO: 54,1X 41,3 CM - 26 X 36 CM FECHADO PAPEL: OFFSET BRANCO 120 G/M2 COR DE IMPRESSÃO: 2/0 COR - PANTONE 288C -PANTONE 7408C ACABAMENTO: FACA ESPECIAL- DOBRA E COLAGEM ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NOFORMATO PDF /</p>	50	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
26	<p>ENVELOPE SACO MEDIO / TAMANHO ABERTO:41,4 X 32,4 - 20 X 28 CM FECHADO PAPEL: OFFSET BRANCO 120 G/M2 COR DE IMPRESSÃO: 2/0 COR - PANTONE 288C -PANTONE 7408C ACABAMENTO: FACA ESPECIAL- DOBRA E COLAGEM ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /</p>	50	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00

27	<p>ENVELOPE TIMBRADO OFICIO / TAMANHO ABERTO: 26,7 X 26,1 CM - 22,9 X 11,5 CM FECHADO PAPEL: OFFSET BRANCO 120G/M2 IMPRESSÃO: 2/0 COR - PANTONE 288C - PANTONE7408C ACABAMENTO: FACA ESPECIAL- DOBRA E COLAGEM ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /</p>	1.000	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,89	R\$ 890,00
28	<p>ETIQUETAS ADESIVA / ETIQUETAS ADESIVAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTOS. TAMANHO: 5cm X 4cm PAPEL ADESIVO FOSCO 180g O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF IMPRESSÃO 1/0 COR - PANTONE 288C ENTREGAR EM CARTELA COM 3 UNIDADES COM 2 PICOTES PARA DESTACAR /</p>	40.000	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,04	R\$ 1.600,00
29	<p>EXAME CLINICO ODONTOLÓGICO - FICHA / TAMANHO ABERTO: 21 X 29,7 CM PAPEL: OFFSET BRANCO 90 G/M2 IMPRESSÃO: 1/1 COR - PRETO ACABAMENTO: REFILE O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /</p>	1.000	UND	NOVAIS GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,21	R\$ 210,00
30	<p>FOLDER GUIA DE INFORMAÇÕES UTEIS AOS HÓSPEDES CALDAS NOVAS / TAMANHO ABERTO: 29,7X 21CM PAPEL: COUCHE BRILHO 115 G/M2 IMPRESSÃO: 4/4 CORES ACABAMENTO: PICOTE NO CANHOTO - 01 DOBRA AOMEIO</p>	20.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00

	O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /					
31	FORMULARIO OPINARIO / TAMANHO ABERTO: 15 X 21CM PAPEL: SULFIT BRANCO 75g/m2 COR DE IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: COLA LATERAL BLOCO: 50X1 ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /	300	BLC	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 4,28	R\$ 1.284,00
32	LISTA RAMAIS INTERNOS CALDAS / TAMANHO ABERTO: 10 X 14,5 CM PAPEL: COUCHE BRILHO 300 G/M2 IMPRESSÃO: 4/0 COR ACABAMENTO: REFILE O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /	1.600	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,52	R\$ 832,00
33	MARCAÇÃO CONSULTAS ODONTOLÓGICAS - BLOCO / TAMANHO ABERTO: 21 X 29,7 CM PAPEL: OFFSET BRANCO 75 g/m2 COR DE IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: COLA CABEÇA BLOCO: 100X1 ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NOFORMATO PDF /	30	BLC	NOVAIS GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 21,46	R\$ 643,80

34	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO - FICHA COM DOBRA /TAMANHO ABERTO: 43 X 29,7 CM PAPEL: OFFSET BRANCO 120 G/M2 IMPRESSÃO: 1/1 COR - PRETO ACABAMENTO: REFILE E 1 DOBRA O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /	1.200	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,65	R\$ 780,00
35	RECEITUÁRIO - BLOCO / TAMANHO ABERTO: 14,8 X 21 cm PAPEL: OFFSET BRANCO 75 g/m2 IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: COLA CABEÇA BLOCO: 100X1 ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /	10	BLC	NOVAIS GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 10,67	R\$ 106,70
36	BLOCO DE NOTA DE CONTROLE - BLOCO / TAMANHO ABERTO: 11 X 15,5 CM PAPEL: AUTO COPIATIVO CB BRANCO 53 G/M2 AUTO COPIATIVO CF AZUL CERTIFICADO FSC 53 G/M2 IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: 1ª VIA BRANCA E 2ª VIA AZUL - COLACABEÇA BLOCO: 50X2 VERIFICAR NUMERAÇÃO SEQUENCIAL NO ALMOXARIFADO O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /	100	BLC	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 9,78	R\$ 978,00

37	BLOCO DE EMPRESTIMO BALDE - BLOCO / TAMANHOABERTO: 11 X 15,5 CM PAPEL: AUTO COPIATIVO CB BRANCO 53 G/M2 AUTO COPIATIVO CF AZUL CERTIFICADO FSC 53 G/M2 IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: 1ª VIA BRANCA E 2ª VIA AZUL - COLACABEÇA BLOCO: 50X2 VERIFICAR NUMERAÇÃO SEQUENCIAL NO ALMOXARIFADO O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /	100	BLC	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 9,73	R\$ 973,00
38	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE ENTRADA - BLOCO / TAMANHO ABERTO: 11 X 15,5 CM PAPEL: AUTO COPIATIVO CB BRANCO 53 G/M2 AUTO COPIATIVO CF AZUL CERTIFICADO FSC 53 G/M2 IMPRESSÃO: 1/0 COR - PRETO ACABAMENTO: 1ª VIA BRANCA E 2ª VIA AZUL - COLACABEÇA BLOCO: 50X2 VERIFICAR NUMERAÇÃO SEQUENCIAL NO ALMOXARIFADO O ARQUIVO PARA IMPRESSÃO SERÁ ENVIADO NO FORMATO PDF /	200	BLC	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	R\$ 7,14	R\$ 1.428,00
GERÊNCIA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING (ADMINISTRAÇÃO REGIONAL SESC GOIÁS)						
39	FOLDER FORMATO 20cm X 21 CM, C/1 DOBRA, PAPEL COUCHÉ 150G, 4/4 CORES	10.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,31	R\$ 3.100,00

40	FOLDER FORMATO 30cm X 21CM, C/ 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÉ 150G, 4/4 CORES	20.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,26	R\$ 5.200,00
41	FOLDER FORMATO 46cm X 15 CM, C/4 DOBRAS (SANFONA/ZIGZAG), PAPEL COUCHE 150G, 4/4 CORES,	50.000	UND	GDD EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 0,29	R\$ 14.500,00
42	FOLDER FORMATO 40cm X 30 CM, C/ 3 DOBRAS (EM ZIG-ZAG), PAPEL COUCHÉ 150G, 4/4 CORES	60.000	UND	GDD EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 0,41	R\$ 24.600,00
43	FLYER FORMATO 15cm X 21 CM, PAPEL COUCHÉ 115G, 4/0 CORES	60.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,09	R\$ 5.400,00
44	FLYER FORMATO 15cm X 21 CM, PAPEL COUCHÉ 115G, 4/4 CORES	60.000	UND	GDD EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 0,10	R\$ 6.000,00
45	FLYER FORMATO 10cm X 21 CM, PAPEL COUCHÉ 115G, 4/4 CORES	60.000	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 6.600,00
46	FLYER FORMATO 10cm X 21 CM, PAPEL COUCHÉ 115G, 4/0 CORES	60.000	UND	GDD EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 0,08	R\$ 4.800,00

47	FLYER FORMATO 10cmX 15CM, PAPEL COUCHÊ 115G, 4/0 CORES	60.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
48	FLYER FORMATO 10cm X 15CM, PAPEL COUCHÊ 115G, 4/4 CORES	60.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,07	R\$ 4.200,00
49	CARTAZ FORMATO A3, PAPEL COUCHÊ 115G, 4/0 CORES	250	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 2,83	R\$ 707,50
50	LIVRETO FORMATO 10,5cm X 15CM (FECHADO), 21 X 15CM (ABERTO); 4/4 CORES; ACABAMENTO EM CANOA COM 2 GRAMPOS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G, COM APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA BOPP (1 LADO); MIOLO EM PAPEL COUCHE 150G. ESTIMATIVA DE 40 A 48 PÁGINAS.	60.000	UND	GDD EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 1,66	R\$ 99.600,00
51	PROGRAMA DE TRABALHO FORMATO 19,5cm X 27 CM, ACABAMENTO EM GARRA METÁLICA PRETA (AIRÔ) CAPA E CONTRACAPA: PAPEL DUO DESIGN 300G, 4/4 CORES, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO BOPP EM 2 LADOS (FRENTE/VERSO) MIOLO: PAPEL OFFSET 90G, 4/4 CORES. ESTIMATIVA DE 130 PÁGINAS.	400	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 92,95	R\$ 37.180,00

52	REVISTA FORMATO 21cm X 30 CM (FECHADO), PAPEL SULFITE 150G, 4/4 CORES, CADERNO 8 PÁGINAS. COM DOBRAS E GRAMPOS (CANOA)	2.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 1,39	R\$ 2.780,00
53	CARTÃO DE VISITA FORMATO 8,5cm X 5,5 CM, IMPRESSÃO 4/4, TINTA ESCALA, PAPEL COUCHÉ FOSCO 300G, VERNIZ LOCALIZADO FRENTE E VERSO. LAMINAÇÃO BOPP FOSCO DOS DOIS LADOS	50.000	UND	GDD EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 0,13	R\$ 6.500,00
54	BANNER FORMATO 80cm X 120 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS	50	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
55	BANNER FORMATO 100cm X 150 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS	2.000	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 52,50	R\$ 105.000,00
56	BANNER FORMATO 100cm X 200 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS	50	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
57	BANNER FORMATO 60cm X 160 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA,	50	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00

	ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS					
58	BANNER FORMATO 80 cmX 180 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS	50	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
59	BANNER X1 FORMATO 60cm X 160 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ESTRUTURA	30	UND	NOVAIS GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 66,66	R\$ 1.999,80
60	BANNER X2 FORMATO 80cm X 180 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ESTRUTURA	30	UND	NOVAIS GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 74,43	R\$ 2.232,90
61	FAIXA FORMATO 150cm X 150 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	40	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 102,50	R\$ 4.100,00
62	FAIXA FORMATO 250cm X 250 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	15	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 273,33	R\$ 4.099,95
63	FAIXA FORMATO 170cm X 75 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	40	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 52,50	R\$ 2.100,00

64	FAIXA FORMATO 175cm X 70 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
65	FAIXA FORMATO 400cm X 80 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
66	FAIXA FORMATO 500cm X 80 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 185,00	R\$ 18.500,00
67	FAIXA FORMATO 1000cm X 200 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 1.220,00	R\$ 120.000,00
68	FAIXA FORMATO 400cm X 100 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
69	FAIXA FORMATO 360cm X 30 CM LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00

70	FAIXA FORMATO 600cm X 50 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
71	LONA FORMATO 500cm X 500 CM, LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	17	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 941,17	R\$ 15.999,89
72	LONA FORMATO 194cm X 196 CM, LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	5	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
73	LONA FORMATO 180cm X 57 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	31	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 67,74	R\$ 2.099,94
74	LONA FORMATO 70cm X 57 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	4	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 31,98	R\$ 127,92
75	LONA FORMATO 68cm X 57 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	2	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 20,25	R\$ 40,50

76	LONA FORMATO 122cm X 57 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	4	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 56,29	R\$ 225,16
77	LONA FORMATO 72cm X 57 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	2	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 34,24	R\$ 68,48
78	LONA FORMATO 79cm X 57 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	1	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 40,88	R\$ 40,88
79	LONA FORMATO 400cm X 200 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	10	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 510,00	R\$ 5.100,00
80	LONA FORMATO 176cm X 274 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	10	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
81	LONA FORMATO 86 cm X 140 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	63	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 79,36	R\$ 4.999,68

82	LONA FORMATO 200cm X 100 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
83	LONA FORMATO 350cm X 100 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 205,00	R\$ 20.500,00
84	LONA FORMATO 300cm X 100 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 191,00	R\$ 19.100,00
85	LONA FORMATO 250cm X 250 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 400,00	R\$ 40.000,00
86	LONA FORMATO 800cm X 100 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	10	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00
87	FUNDO DE PALCO FORMATO 600cm X 200 CM, LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS	5	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 460,00	R\$ 2.300,00

88	FUNDO DE PALCO FORMATO 800cm X 300 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS	10	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 719,00	R\$ 7.190,00
89	BACKDROP FORMATO 400cm X 300 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	5	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 923,40	R\$ 4.617,00
90	BACKDROP FORMATO 600cm X 300 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	10	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 1.440,00	R\$ 14.400,00
91	BACKDROP FORMATO 500cm X 300 CM, LONA EM POLICROMIA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	5	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 1.152,40	R\$ 5.762,00
92	CARTÃO FORMATO 15cm X 20 CM, 4/4 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G, 1 DOBRA, APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA BOPP NOS 2 LADOS	5.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,61	R\$ 3.050,00
93	ENVELOPE FACA ESPECIAL PARA CARTÃO DE 10X15CM. FORMATO TOTAL 18,6cm X 28,5CM, 1/0 COR, PAPEL OFFSET 90G, IMPRESSÃO 4/0	5.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00
94	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 245cm X 240 CM, 4/0 CORES, VINIL	15	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS	R\$ 264,60	R\$ 3.969,00

	FOSCO LEITOSO, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)			COMERCIAL LTDA		
95	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 216cm X 216 CM, 4/0 CORES, VINIL FOSCO LEITOSO, COM LAMINAÇÃO, INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	10	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
96	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 12cm X 15 CM, 4/0 CORES, EM VINIL FOSCO LEITOSO, COM LAMINAÇÃO, RECORTE	2.000	UND	MNX COMERCIAL DE PAPEIS LTDA	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00
97	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 10cm X 10 CM, 4/0 CORES, EM VINIL FOSCO LEITOSO, COM LAMINAÇÃO, RECORTE	10.000	UND	MNX COMERCIAL DE PAPEIS LTDA	R\$ 0,48	R\$ 4.800,00
98	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 90cm X 170 CM, 4/0 CORES, VINIL FOSCO LEITOSO, COM LAMINAÇÃO, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	30	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 119,80	R\$ 3.594,00
99	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 275cm X 210 CM, 4/0 CORES, VINIL FOSCO LEITOSO, COM LAMINAÇÃO, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	15	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 452,49	R\$ 6.787,35
100	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 180cm X 100 CM, 4/0 CORES, VINIL FOSCO LEITOSO, COM LAMINAÇÃO, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	5	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 141,00	R\$ 705,00

101	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 160cm X 100 CM, 4/0 CORES, VINIL FOSCO LEITOSO, COM LAMINAÇÃO, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	5	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 125,33	R\$ 626,65
102	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 200cm X 100 CM, 4/0 CORES, VINIL FOSCO LEITOSO, COM LAMINAÇÃO, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	5	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 156,66	R\$ 783,30
103	PASTA FORMATO ABERTO 44cm X 40 CM, 4X0 CORES, PAPEL TRIPLÉX 300G, COM FACAS ESPECIAL E BOLSA INTERNA INTEIRIÇA, COLADA, ACABAMENTO BOPP FOSCO, CORTE E VINCO	10.000	UND	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 3,10	R\$ 31.000,00
104	ADESIVO FOSCO LEITOSO POLICROMIA FORMATO 100cm X 200 CM, 4/0 CORES, SOBRE PS 3MM, COM LAMINAÇÃO, ESTRUTURA METALON 20 X 20 CM, PAREDE 18, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
105	LONA FORMATO 90cm X 145 CM, LONA EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM ILHÓS, COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	90	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 89,74	R\$ 8.076,60
106	INGRESSO FORMATO 15cm X 5,5CM, 4/0 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G, COM SERRILHAS, PICOTE E NUMERAÇÃO SEQUENCIAL	3.000	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,22	R\$ 660,00

107	CONVITE FORMATO 20cm X 21 CM, 4/4 CORES, PAPEL COUCHÉ 150G, COM 1 DOBRA	3.000	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
108	PRISMA DE MESA FORMATO 21cm X 29,7CM (A4), PAPEL COUCHÊ 300G, COM DOBRAS E COLADO.	5.000	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,87	R\$ 4.350,00
109	TOTEM TRIEDRO TOTEM COM 3 FACES, FORMATO 150cm X 100 CM, 4/0 CORES, ADESIVO POLICROMIA SOBRE PS 3MM, COM ACABAMENTO EM FITA DUPLA FACE, ENTREGAR MONTADOS.	100	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 412,49	R\$ 41.249,00
110	PRISMA FORMATO 100cm X 100 CM, EM CHAPA PS 5MM, COM UMA DOBRA AO MEIO, PARA FICAR SUSTENTADO DE FORMA TRIANGULAR, COM ADESIVO LEITOSO FOSCO, EM POLICROMIA	30	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	R\$ 233,33	R\$ 6.999,90

Sugerido cancelamento dos lotes 1, 2, 10, 15 e 18.

Goiânia, 31 de maio de 2023.

Comissão de Licitação
Sesc Goiás